

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu o udzielenie
zamówienia nie objętego ustawą Prawo
zamówień publicznych**

WYJAŚNIENIA TREŚCI WYMAGAŃ OFERTOWYCH

Dotyczy: przetargu nieograniczonego z zastosowaniem aukcji elektronicznej nr 115/A/13 na "Budowę drogi publicznej od DK 79 do projektowanego szybu Grzegorz (wraz z niezbędną przebudową drogi DK 79) oraz budową infrastruktury technicznej".

W związku z otrzymanymi zapytaniami w sprawie wyjaśnienia treści wymagań ofertowych na "Budowę drogi publicznej od DK 79 do projektowanego szybu Grzegorz (wraz z niezbędną przebudową drogi DK 79) oraz budową infrastruktury technicznej" poniżej cytujemy pytania Wykonawców oraz odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

W związku z rozbieżnością informacji zawartych w wymaganiach ofertowych cz. III ust. 13 pkt. s) a załącznikiem nr 2 do wymagań ofertowych pkt 15, prosimy o wyjaśnienie, czy wymagane są stwierdzenie kwalifikacji przez OUG osób dozoru i nadzoru?

Jeśli tak, to czy wymaganie to dotyczą tylko kierownika budowy, czy też wszystkich osób wymienionych w wykazie? Równocześnie pragniemy nadmienić, iż roboty objęte zamówieniem, nie będą prowadzone na terenie Zakładu Górniczego.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dokonuje sprostowania i wyjaśnia że nie jest wymagane stwierdzenie kwalifikacji przez OUG osób dozoru nadzoru, tak więc aktualność zachowuje zapis część III ust. 13. pkt s. wymagań ofertowych

Pytanie 2

Czy Zamawiający dysponuje pozwoleniem na wycinkę drzew zgodnie z załącznikiem do dokumentacji przetargowej, tj. Inwentaryzacją zadrzewienia i planem wyrębu? Jeśli tak, prosimy o jej zamieszczenie na stronie internetowej.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Wycinkę drzew w pasie prowadzonych robót budowlanych należy zrealizować w oparciu o decyzje ZRID. Decyzję w powyższym zakresie Zamawiający prześle Wykonawcy wraz z kompletem dokumentacji projektowej.

Pozostałe zapisy wymagań ofertowych pozostają bez zmian.
Powyższe nie powoduje zmiany terminu składania ofert.